
UCHWAŁA NR XLVIII/313/2022 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r.,poz. 1372 i 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Stare Miasto uchwala co następuje: 

§ 1. Udzielić Powiatowi Konińskiemu w roku 2022 pomocy finansowej w wysokości 2 000,00 zł (słownie: 
dwa tysiące złotych 00/100) na realizowanie zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na rzecz 
Gminy Stare Miasto przez Ośrodek Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej w Ślesinie działającego 
w strukturze Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

§ 2. Podstawą przekazania środków na realizację pomocy, o której mowa w § 1 będzie umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Stare Miasto a Powiatem Konińskim, określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB4BC8F8-D3CC-49BC-895D-8767BB3F99E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


